
2011 年 3 月 17 日 

ヒラヰ電計機株式会社 

 

東日本大震災に伴う当社対応について 

 

このたびの、東北地方太平洋沖地震にて被災されました皆様に心よりお見舞い

申しあげます 

 

 今回地震による当社における状況ですが、当社生産設備・及び関連協力会社へ

の影響は皆無であり、従業員の無事も確認しております。 

当社といたしましては、被災地への復興に役立てていただくため、社内にて義援

金を募り誠に微力ではございますが日本赤十字社を通じ貢献させていただく運び

となり、ここに発表させていただきます。 

 

復興設備に関わる当社製品につきましてもできるかぎりの増産供給を準備してお

ります。形式・形状等、最下部記載のお問い合わせ先、あるいは担当員までご連

絡ください。 

 

なお、それらに伴い、対応迅速化し支援できますよう一時的ではございますが 

東京営業所での営業活動を京都本社に集約し対応にあたらせていただく運びと 

いたしました。再開に関しましては追ってホームページ上にて発表いたします。 

電子メールによる弊社へのご連絡に関しましては今まで通り東京営業所宛にて電

送して頂いて問題はございませんので宜しくお願い申し上げます。 

 

今後はまず被災地に関わるお客様への復興支援に全力をあげて参りますととも

に社員一同 一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

 

[お問い合わせ先] 

 ヒラヰ電計機株式会社  担当：平井 島田 汐崎 満石 

 京都本社工場 TEL ：075－312－6006 FAX：075－313－5800 

        Mail ：kyoto_hirai@hiraidenkeiki.co.jp 

東京営業所  Mail ：hirai@hiraidenkeiki.co.jp 

mailto:hirai@hiraidenkeiki.co.jp

